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NE bazé té neni 26 t& Ligji pér Prokurimin Publik t&é Republikés s&¢ Kosovés nr. 04/L-042 i ndryshuar dhe
plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-237, Ligjin Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-092. Autoriteti Kontraktues
harton kété:

ANEKS KONTRATE
(PUNE SHTESE)

Puné shtesé€ — Zgjerimi dhe rregullimi i parkut Liria

E lidhur mé& 30.10.2024 ndérmjet,
Komunés s& Ferizajt, Zyra e Prokurimit (n& vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), né njérén
ané t€ cilén e pérfaqéson, znj.Arbérie Bekteshi — Udhéheqése e Zyrés s& Prokurimit dhe né
anén tjetér,

Operatori Ekonomik: “ARLINDI”’ SH.P.K & “Infra-Plus” SH.P.K, nga Ferizaj, t&
cilén e pérfagéson né cilésing e drejtorit z.Adem Idrizi, (né vazhdim “puné kryesi”), né anén
tjetér, jané pajtuar t& lidhin njé aneks kontraté pér punét e shénuara mé poshté:

L
Kontrata bazé 01K nr.20/2023 e datés 10.03.2024, Zgjerimi dhe rregullimi i parkut
Liria, gjat€ kryerjes se punéve jan& paraqitur puné shtesé sipas procesit t& organit
mbikéqyrés. Autoriteti Kontraktues (Komuna e Ferizajt) me njoftimin né Komisionin
Rregullativ t&€ Prokurimit Publik (KRPP) ka lejuar lidhjen e aneks kontratés pér kéto puné.



IL.
Vlera ¢ késaj aneks kontrate pér punét shtes¢ do t€ jeté: 49,425.00 € (Katérdhjete
e nénté mijé e katérqind e njézet e pesé euro e zero cent), e cila shumé &shté 9,90% e
vlerés sé& kontratés bazé. Vlera e kontratés bazé &éshté: 498,941.00 € (Katérqind e
néntédhjeté e teté mijé e néntéqind e katérdhjeté e njé euro e zero cent) t& gjitha sipas
paramasés sé ofruar nga organi mbikéqyrés pér punét shtesé¢ dhe ¢gmimeve pér njési té
respektuara nga oferta bazé€ me t€ cilén &shté lidhur kontrata bazé.

I11.
Puné kryesi detyrohet qé punét shtesé t& paragitura n¢ két€ projekt t€ filloj
implementimin e tyre nga data e nénshkrimit t& kontratés dhe deri mé& 08.11.2024 t’i
pérfundoj puné shtesg, sipas paramasave t& pércaktuara nga organi mbikéqyrés.

IV.
Autoriteti Kontraktues si organ mbikqyrés pér kété aneks kontraté cakton
z.Emin Misini — zyrtar n& DSHPE, i cili ka gené mbikqyrés né& kontratén bazg t& kétij projekti.

V.
Autoriteti kontraktues merr pér detyrim se pagesén e punéve t& pérshkruara né kété
kontraté do t’i b&jé punét né afat prej 10 ditésh nga data e marrjes sé raportit mbi kryerjen e
punéve nga mbikqyrési.

VL
Kontraktuesit kané arritur marréveshjen se né rast kontesti pér interpretimin e késaj
kontrate do t& jeté kompetente Gjykata Themelore ne Ferizaj.

VIL
Kjo kontraté &shté hartuar ne 4 kopje identike, palét kontraktuese pasi q€ e lexojné té
njé&jtén me nénshkrimet e veta e pranojné pér t€ veten pa vérejtje.

KONTRAKTUESIT:
Operatori Ekonomik : Autoriteti Kontraktues
ARLINDI SH.P.K & Inffa-Plus'SH.P.K g Zyra;}nkurimit
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PUNA SHTESE
PER PUNET NE RREGULLIMIN DHE ZGJERIMIN E PARKUT LIRIA

pos pershkrimi | punés njésia | Sasia 7:;2:: shuma (EUR)

B PUNET E RERES DHE ZHAVORIT

Furnizimi, shtruarja dhe ngjeshja e zhavorit 0-30 mm
2 me trashési t=10 cm né pjesét e parapara pér staza
pér kémbésoré dhe bigikleta m? 695.0 20.00 13,900.00

B |PUNET E RERES DHE ZHAVORIT 13.900,00 ||V
FUSHAT E SPORTIT DHE STAZAT BRENDA KOMPLEKSIT TE TYRE

pos pershkrimi | punés njésla %‘;‘;‘: shuma (EUR)
A PUNET E DHEUT DHE RREGULLIMIT TE TERRENIT

Prerja dhe eleminimi i drunjéve, shkurreve té larta
3 dhe rrénj8ve té tyre né pjesén e kompleksit t&

fushave té sportit dhe largimi i tyre n& deponi copé 265.0 50.00 13,250.00 ||/
G&rmimi sipérfaqésor i dheut deri né thellési
4 mesatare 30 cm, planifikimi, ngjeshja e tij si dhe /
largimi i pjesés s& hequr né deponi m? 4950.0 4,50 22,275.00 v
TERRENIT 35,525.00 ||\«
REKAPITULLIM
[ A [PUNET E DHEUT DHE RREGULLIMIT TE TERRENIT [ 35525.00]/
Totall _
~ TOTALI | PUNEVE NDERTIMORE ~13,900.00 | v
TOTALI | PUNEVE Fusha Sportive : _ 35,526.00 |
[ Totall __ 49,425.00 ||/
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